附件2
	银龄讲学计划2023—2024学年招募教师汇总表

	填报单位:             市教育局（盖章）         填报人：            电话：                         填报日期：    年  月  日

	地区
	连片特困地区名称
	合计
	义务教育阶段
	退休教师来源
	受惠学校（所）
	职称情况
	招募类型

	
	
	
	
	外省
	本省
	
	
	管理人员
	教师

	
	
	
	小学
	初中
	地市及以上城市
	县市及以下
	地市及以上城市
	县市及以下
	总数
	小学
	初中
	正高级教师
	高级教师
	一级教师
	其他高级
	校长
（含副职）
	教研员
	其他管理人员
	特级
教师
	骨干
教师
	其他

	示例
	示例
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	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
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	××
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××县
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	注：1．列1=列2+列3=列4+列5+列6+列7=列11+列12+列13+列14=列15+列16+列17+列18+列19+列20
2．请认真核实招募讲学教师情况，据实核填。




